
VYŠKOVSKÝ

CYKLUS KONCERTŮ JE POŘÁDÁN POD  
ZÁŠTITOU STAROSTY MĚSTA VYŠKOVA.
Koncerty se konají za podpory  
Nadace Český hudební fond Praha.

www.hudbavyskov.cz

    KRUH   
 PŘÁTEL 
HUDBY  
  VYŠKOV

MKS Vyškov ve spolupráci s uměleckou agenturou GLOBART s.r.o.

koncertní 
sezóna
2023–2024

Předplatné:
zlevněná přenosná 
abonentka pro 1 osobu 
600 Kč (děti do 15 let, 
studenti do 26 let, 
doprovodná osoba  
k ZTP/P) 

zlevněná nepřenosná 
abonentka pro 1 osobu 
600 Kč (ZTP, ZTP/P)

přenosná abonentka 
pro jednu osobu 1150 Kč,  
pro dvě osoby 1 900 Kč

Slevy: 
50 % ze vstupného na 
jednotlivé koncerty pro 
ZTP, ZTP/P, doprovodnou 
osobu k ZTP/P, žáky ZUŠ, 
Klub důchodců při 
Městském úřadě.

Předprodej  
vstupenek  

a abonentek: 
Turistické informační centrum 

Masarykovo náměstí č.  1 
682 01 Vyškov 

tel. 517 301 312  
e-mail: infocentrum@meuvyskov.cz 

rezervace on-line: www.mksvyskov.cz 
www.hudbavyskov.cz

Dramaturgie
a marketing: 
Umělecká agentura 
GLOBART s.r.o.
MgA. Jiří Jahoda
mobil: 603 840 013
e-mail: info@globart.cz
www.globart.cz

Mediální partneři: 

Úterý 24. 10. 2023 
v 19 h, Besední dům

Zahajovací koncert 

Jana Musilová  
s Petrem Maláskem
Populární zpěvačka Městského divadla Brno  

Jana Musilová a klavírista Petr Malásek  
představí posluchačům šansonově laděný program  

od francouzských písní ulice až po současnou tvorbu  
skladatele a klavíristy Petra Maláska.

Vstupné 390/350 Kč  

Čtvrtek  9. 11. 2023 v 19 h, Besední dům
Podzimní koncert

Filmové hity  
Jahodové duo
Pavla Jahodová l violoncello

Jiří Jahoda l housle
Vyberte si z bohaté nabídky známých melodií  

v originálních úpravách z klasiky a filmů  
Tenkrát na západě, Star Wars, Forrest Gump,  

Pán prstenů, Poklad na stříbrném jezeře aj.  
Vstupné 240/200 Kč 

Úterý 9. 1. 2024 v 19 h, Besední dům
Novoroční koncert s přípitkem starosty

Moravské klavírní trio 
    a hosté Jiří Jahoda l housle

Jana Ryšánková l klavír
Miroslav Zicha l violoncello

operní sólisté v jednání
Renomované klavírní trio s vyhlášenými pěveckými  
hosty představí tradiční svátečně laděný program,  

zaměřený na slavné árie a dueta z oper a operet  
světového repertoáru. O přestávce jsou všichni  

hosté zváni k tradičnímu novoročnímu přípitku.   
Vstupné 350/300 Kč 

Čtvrtek 15. 2. 2024 v 19 h, Besední dům

Four Hands
Kateřina Konopová, Iryna Cherkashyna  

l čtyřruční klavír
Hostem klavírní improvizátor a skladatel Zdeněk Král

Členky klavírního dua rády rozšiřují svůj repertoár  
zahrnující čtyřruční standardy jako Dvořákovy  

Slovanské tance či Smetanovu Mou vlast o další  
hudební žánry. Program doplní oblíbený český  
klavírní improvizátor a nebude chybět prostor  

pro náměty z publika.
Vstupné 240/200 Kč

Čtvrtek 7. 3. 2024 
v 19 h, Besední dům

Sólo  
pro Moravské 
klavírní trio
Jiří Jahoda l housle
Jana Ryšánková l klavír
Miroslav Zicha l violoncello
Moravské klavírní trio se ve Vyškově mimořádně  
představí v ryze koncertním klasickém programu  
pro obsazení klavírního tria. Zazní díla Josepha 
Haydna, Josefa Suka a Antonína Dvořáka.
Vstupné 240/200 Kč 

Úterý 16. 4. 2024 v 19 h, Besední dům

Od klarinetu k AC/DC
Adam Malík l klarinet, kytara
Adam Farana l klavír
Zanícený rocker, zpěvák, kytarista, člen AC/DC 
revivalové kapely a jeho „druhý hudební domov”,  
a to nejlepší z klarinetového repertoáru. 
Vstupné 240/200 Kč 

Úterý 14. 5. 2024 v 19 h, Besední dům

Komorní orchestr 
Musici Boemi
Umělecký vedoucí l Pavel Wallinger
Komorní orchestr Musici Boemi vznikl  
v roce 2002 v Brně s cílem kvalitně  
interpretovat hudbu všech slohových  
období od baroka až po současné  
žijící autory. Je složen z předních  
hráčů významných českých  
hudebních těles. 
Vstupné 300/250 Kč 

Změna programu vyhrazena


